
р.б.  име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Иљир Лимани III ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Зухал Озум 100 I
2 Благоја Младонов III ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Зухал Озум 95 I
3 Венеса Бакреска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 86 I
4 Никола Начев III ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Зухал Озум 71 II
5 Мартина Танева III ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Зухал Озум 71 II
6 Ангела Трпческа III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 71 II
7 Сара Трајковска III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 65 III
8 Јордан Иванов III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 65 III
9 Алек Јармов III СУГС “Раде Јовчевски Корчагин” Центар Кристина Гелмановска 65 III

10 Милан Тодоровиќ III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 62 III
11 Георгина Димитриевска III СОУ Наум Н. -Борче Пробиштип Зоран Штерјов 60 III
12 Ангела Цветковска III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 60 III
13 Милан Велиновски III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 60 III
14 Катерина Паскова III  A СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Гергана Гелевска 60 III
15 Ема Пандилова III СУГС Гимназија “Орце Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 60 III
16 Калина Димовска  III СУГС Гимназија “Орце Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 58 III
17 Катерина Стоилова III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 56 III
18 Филип Додевски III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка  Сашка Младеновска 55 III
19 Јоана Илиевска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка  Сашка Младеновска 55 III
20 Даниела Ѓорѓиева III ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 55 III
21 Емилија Џајковска III  A СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Афродита Стефаноска 55 III
22 Војо Митревски III  A СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета К. Кољовчевска 55 III
23 Емел Абуш III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 55 III
24 Теодора Илиева III СОУ Гоце Делчев Валандово Даниел Марџиев 48 Пофалница 
25 Македонка Бинова III СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Лилјана Дичова 47 Пофалница 
26 Филип Бошковски III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка  Сашка Младеновска 45 П
27 Александар Тасевски III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка  Сашка Младеновска 45 П
28 Анета Ташева III ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 45 Пофалница 
29 Симон Анастасов III СОУ„Ванчо Прке“ Виница Анче Бојаџиска 45 Пофалница 
30 Ангел Насев III  Б СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 45 Пофалница 
31 Магдалена Георгиева III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Милица Бебекоска и Никола Затуроски 45 Пофалница 
32 Харитина Сакова III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 45 Пофалница 
33 Јана Ѓорѓиеска III ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Зухал Озум 43 пофалница 
34 Симона Митрева III СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Снежана Арсеновска 43 Пофалница 
35 Филип Петковски III СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Снежана Арсеновска 41 Пофалница 
36 Теодора Трајкова III СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Соња Трајкова 40 П
37 Филип Трајковски III СОУ„Ванчо Прке“ Виница Анче Бојаџиска 40 Пофалница 
38 Верче Андонова III СОУ„Коста Сусинов“ Радовиш Биилјана Јованова 40 Пофалница 



39 Лазара Стојкова III СОУ„Ванчо Прке“ Виница Анче Бојаџиска 40 Пофалница 
40 Ана Даневска III ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Зухал Озум 40 пофалница 
41 Љубомир Колев III ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Зухал Озум 40 пофалница 
42 Никола Спасовски III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 35
43 Андреј Бардакоски III СУГС “Раде Јовчевски Корчагин” Центар Марија Николовска 35
44 Томи Цаневски III ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Весна Ристовска 30
45 Ана Плетварец III  A СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Афродита Стефаноска 30
46 Јана Бојаровска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска 30
47 Јована Трајческа III СОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 30
48 Веронија Кодовска III СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Снежана Арсеновска 30
49 Теона Ацеска III  A СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Барбара Велјаноска 28
50 Никола Николовски III СУГС Гимназија “Орце Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 28
51 Ана Јоргушеска III СОУ„Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 28
52 Пане Андов III СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Наташа Прематарова 28
53 Јана Видановска III  A СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Наташа Димитровска 27
54 Благој Арсов III СУГС Гимназија “Орце Карпош Софија Брезоска Темелковска 27
55 Ана Славевска III СОУ Димитрија Чуповски Велес Благој Мицев 23
56 Исидора Станковска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка  Сашка Младеновска 20
57 Ана Ефтимова III Гим.„Славчо Стојмнески“ Штип Ефче Арсова Нехтенина 20
58 Стефан Тошиќ III ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Весна Ристовска 17
59 Никола Гвероски III  A СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Афродита Стефаноска 17
60 Филип Џајков III  Б СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 15
61 Андреј Апчевски III  A СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Наташа Димитровска 15
62 Анастазија Ачкоска III  A СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Афродита Стефаноска 14
63 Давид Стојкоски III СУГС„Никола Карев“ Карпош Лена Миловановиќ 13
64 Младен Алексиќ III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 12
65 Марија Димитрова III СУГС Гимназија “Орце Карпош Софија Брезоска Темелковска 11
66 Давид Арсовски III  A СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Афродита Стефаноска 10
67 Петар Ралевски III  Б СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 10
68 Наум Думовски III  A СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета К. Кољовчевска 10
69 Валерија Илиевска III ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Зухал Озум 10
70 Филип Новески III СОУ „Нико Нестор“ Струга Мирјана Ангелеска/Марија Ложанкоска 8
71 Филип Пушкинов III СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Билјана Ташкова 8
72 Васка Зарковска III СОУ„Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 7
73 Никола Симјановски III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 5
74 Era Duka III 28 Nёntori Dibёr Naime Ambari 5
75 Благица Павлова III СОУ Гоце Делчев Валандово Даниел Марџиев 5
76 Едвин Сулоски III 28 Ноември Дебар Jehona Ҫutra 3
77 Nexhmije Bllata III 28 Nёntori Dibёr Naime Ambari 0



78 Era Imeri III 28 Nёntori Dibёr Naime Ambari 0
79 Elda Kёrҫishta III 28 Nёntori Dibёr Naime Ambari 0
80 Јован Калајџиев III СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Снежана Арсеновска 0
81 Бисера Ангеловска III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска
82 Анастасија Јакимовска III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски
83 Перица Илиевски III СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Соња Трајкова
84 Давид Строимановски III СОУ„Перо Наков“ Куманово Фросина Насковска
85 Катерина Митева III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова
86 Христијан Рахманов III  Б СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска
87 Јована Милошевска III Боро Петрушевски Гази Баба Весна Тодоровска
88 Александар Трајковски III СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска
89 Ангела Зорчец III СУГС„Никола Карев“ Карпош Лена Миловановиќ
90 Јован Стојчев III СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска
91 Тодосов Филип III СУГС Гимназија “Орце Карпош Анастазија Белевска
92 Ана Софеска III СУГС„Никола Карев“ Карпош Сузана Арсовска

 


